
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 034
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC 80 Frankfurt 7 14:0 87:11 76:8 481:125
2 TV Heimgarten 7 11:3 70:28 63:27 435:273
3 TC Bad Vilbel 7 10:4 74:24 64:24 450:265
4 FTC Palmengarten 7 9:5 50:48 44:47 345:374
5 SC SaFo Ffm 7 5:9 38:60 37:56 278:387
6 TC Bad Vilbel II 7 3:11 32:66 29:59 265:402
7 Eintracht Frankfurt 7 3:11 23:75 27:67 249:427
8 TC Niddapark 7 1:13 18:80 17:69 196:446

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 10.05.2013 11:00

16:00
16:00
16:00

TC Bad Vilbel
Eintracht Frankfurt
SC 80 Frankfurt
FTC Palmengarten

TC Bad Vilbel II
TC Niddapark
SC SaFo Ffm
TV Heimgarten

14:0
14:0
14:0
7:7

Fr. 24.05.2013 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Niddapark
TC Bad Vilbel II
FTC Palmengarten
SC SaFo Ffm

SC 80 Frankfurt
Eintracht Frankfurt
TC Bad Vilbel
TV Heimgarten

0:14
14:0
0:14
5:9

Fr. 07.06.2013 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Heimgarten
Eintracht Frankfurt
SC 80 Frankfurt
TC Niddapark

TC Bad Vilbel
FTC Palmengarten
TC Bad Vilbel II
SC SaFo Ffm

11:3
2:12
14:0
3:11

Fr. 14.06.2013 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Heimgarten
SC SaFo Ffm
FTC Palmengarten
TC Bad Vilbel

SC 80 Frankfurt
Eintracht Frankfurt
TC Bad Vilbel II
TC Niddapark

3:11
7:7
9:5
12:2

Fr. 21.06.2013 16:00
16:00
16:00

Eintracht Frankfurt
SC SaFo Ffm
TC Bad Vilbel II

SC 80 Frankfurt
TC Bad Vilbel
TV Heimgarten

0:14
2:12
0:14

Di. 25.06.2013 18:30 TC Niddapark FTC Palmengarten 4:10
Fr. 28.06.2013 16:00

16:00
16:00
16:00

TV Heimgarten
SC 80 Frankfurt
TC Bad Vilbel II
FTC Palmengarten

Eintracht Frankfurt
TC Bad Vilbel
TC Niddapark
SC SaFo Ffm

14:0
9:5
7:7
9:5

Fr. 05.07.2013 16:00
16:00
16:00

TC Bad Vilbel
SC 80 Frankfurt
TC Bad Vilbel II

Eintracht Frankfurt
FTC Palmengarten
SC SaFo Ffm

14:0
11:3
6:8

Sa. 17.08.2013 14:00 TC Niddapark TV Heimgarten 2:12
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